Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

3484 STAGING SBL000225214 90.00 180 180 61.13 11003.58 6.00 660.21 6.00 660.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12324.01

Total: 180 180 11003.58 660.21 660.21 0.00 0.00 0.00 12324.01

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Three Hundred and Twenty Four and One paisa Only